NIT: 860.008.890-5

CERTIFICO QUE:

Los ingresos obtenidos por la prestación de servicios profesionales de revisoría fiscal a BANCO
DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA SA con NIT: 900.215.071-1 bajo el engagement E-
68824654 durante el año 2025 ascendieron a $414.520.875 (Cuatrocientos catorce millones
quinientos veinte mil ochocientos setenta y cinco pesos m/cte.). Representados por los
siguientes documentos:

Que el valor de dichos ingresos representó el 0.22% del valor total de los ingresos operacionales
de la compañía para el período en mención. Esta certificación se expide a solicitud del
interesado a los veintitrés (23) días del mes de enero (01) del año dos mil veintiséis (2026),